
Send inn ditt innspill til høring

Innsender
Opplysning om innsender

Kontaktperson

Velg fra listen
Liste med aktuelle saker hvor du kan sende inn ditt innspill

Ditt innspill

Innsendt 04.05.2026 20:23:46

ReferanseID NAM0181-1552806

Deg selv
På vegne av en organisasjon

Hvem sender du på vegne av

Line Sletten
Fornavn Etternavn

line_k_hansen@icloud.com
E-post

Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Vår sønn, som er hos oss annenhver uke, får dekket taxi som følge av for lang reisevei, han er 16år.
Det var ikke forsvarlig for han, hvorfor skal det da være forsvarlig nå? De som bor over fire mil fra
skolen, har krav på borteboerstipend, det sier vel sitt om hvor langt det er de unge må tynes hver dag.
Reisevegen vår tilsvarer over 4 mil en vei..8 mil i buss hver dag. Nå har vi to gutter til som etterhvert
skal over på ungdomsskole på Otterøya, de blir ofte bilsyke, men berger de to milene til skolen. Skal
de lengre, må vi gi de postafen for å unngå at de kaster opp. Det blir en dyr regning for kommunen
som må rense seter hver dag..i tillegg til økte skysskostnader. For noen år siden fikk Otterøyingene
valget mellom aldersheim og oppvekstsenter, det siste ble valgt. Det er dermed løgn det vi ble lovet
den gangen. Dere tar fra barna våre muligheten til sosial omgang med andre barn, også
fritidsaktiviteter..eller mener dere at de berger godt uten middag før fotballtrening? Det ble benyttet 55
millioner i oppgradering av skole, hvorfor ikke sende noen av bybarna to mil istedenfo, for å fylle opp
en nyoppusset skole med gost skolemiljø, her er det plass og ønske om mange fler! Dette året ventes
nå 12 nye verdensborgere på Otterøya..men mange av de vil nok flytte, noe som vil føre til at
elevtallet går ned også på barneskolen, deretter barnehagen..Arbeidsplasser vil gå tapt fordi
arbeidskraft mangler..butikken vår vil bli nedlagt og samholdet i bygda raseres. Barna våre vil bli
inaktive, noe som kan medføre andre sykdommer som igjen vil føre til at sosialhjelpspotten bare vil
øke. Eldrebølgen har vi visst om lenge, hvorfor er ikke noe blitt fjort tidligere? Hvorfor ikke kutte i
ubetydelige ting som skulpturer og anre uvesentlige ting? Dere ødelegger livskvalitetrn til våre barn
ved å legge ned ungdomstrinnet på Otterøya og dere skaper 0 bolyst! En ting er sikkert, legges det
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ned, er det mange som ikke lenger ønsker å betale skatt til Namsos Kommune, da det finnes andre
kommuner som satser på barn og unge. Å bruke penger på konsulenter for å ha noen å legges
kylden på, kunne finansiert nok et år med skolene vi er så glade i. Et løft for barn og unge er det vi
trenger for fremtiden, ikke det å kaste de i en buss for så og satse på at den stakkars bussjåføren skal
ta seg av de i tillegg til å følge med på veien. Og veien ja, den er ubrukelig og vil føre til st barnas liv
og helse står i fare! Hadde dere politikere ønsket å sende 13 åringen i buss så mange timer hver
dag? For det er ikke bare busstiden, men også ventetiden som må telle. Det er langt ifra forsvarlig!
Send heller noen av bybarna to mil, istedenfor å tyne våre over 8,5 mil hver dag! Nå setter vi vår lit til
at dere tar en god avgjørelse, basert på omsorg også for barn og unge ute i distriktene. Ikke la de
små lide, det må være andre områder dere kan spare på..

Ingen vedlegg er lagt til

Send inn ditt innspill til høring (v. 9) - NAM0181-1552806
2 / 2


